
 
 

UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 poz.609 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 48.333.541,62 zł. w tym: 

1) dochody bieżące - 38.376.797,19 zł. 

2) dochody majątkowe - 9.956.744,43 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 60.967.412,71 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.696.996,22 zł. 

2) wydatki majątkowe - 19.270.416,49 zł. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2024 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Przychody i rozchody w 2024 r.„ po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 12.633.871,09 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych, w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 8.000.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 września 2024 r.

Poz. 3343



- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
3.067.691,09 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 r., wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 979.365 zł. 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych - 586.815 zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13.523.871,09 zł. oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 890.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. W § 6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 104.167,97 zł. 
oraz wydatki w wysokości 138.381,83 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki, (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załaczniku Nr 5 w § 905 w wysokości 12.741 zł.) 
oraz wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
21.472,86 zł.realizowane stosownie do art. 93 i art. 182  ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.165 z późn.zm.); 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3343



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 693 180,00 1 668 511,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 975 331,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 975 331,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 277 986,40 8 289 007,83

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

141 619,40 152 640,83

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

10 451,43 21 472,86

758 Różne rozliczenia 19 346 433,85 19 630 315,58
Różne rozliczenia finansowe 67 420,85 351 302,58
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 210 868,45

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

24 333,00 28 013,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 69 333,28

47 063 307,46 48 333 541,62Razem: 1 270 234,16

2100 3 680,00

6330 69 333,28

75814 283 881,73

2030 210 868,45

0270 11 021,43

283 881,73

11 021,43

75618 11 021,43

60078 975 331,00

6330 975 331,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/43/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 13 września 2024 r.
Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana
975 331,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3343



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 4 006 105,56
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 098 992,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 370,00
Transport i łączność 5 405 223,00
Drogi publiczne gminne 4 508 295,00
Zakup materiałów i wyposażenia 235 269,00
Zakup usług pozostałych 682 118,00
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Oświata i wychowanie 16 535 239,00
Szkoły podstawowe 11 510 421,18
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 042,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 618,00

Ochrona zdrowia 2 602 667,40
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 360,40
Zakup materiałów i wyposażenia 47 363,97
Zakup usług pozostałych 50 851,43
Edukacyjna opieka wychowawcza 50 022,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 279 035,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 865 000,00
Zakup usług pozostałych 110 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500 658,49
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 701 975,00
Zakup materiałów i wyposażenia 68 883,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 964,00

59 446 079,46

6050 16 500,00 201 464,00

Razem: 1 521 333,25 60 967 412,71

92109 9 155,56 1 711 130,56
4210 -7 344,44 61 538,56

4300 1 800,00 111 800,00

921 9 155,56 3 509 814,05

900 1 800,00 3 280 835,00
90015 1 800,00 866 800,00

85416 20 000,00 20 000,00

3240 20 000,00 20 000,00

4300 6 021,43 56 872,86

854 20 000,00 70 022,00

85154 11 021,43 136 381,83
4210 5 000,00 52 363,97

4850 597,00 2 215,00

851 11 021,43 2 613 688,83

80101 3 680,00 11 514 101,18

4750 3 083,00 15 125,00

6050 1 219 166,00 1 219 166,00

801 3 680,00 16 538 919,00

4300 191 165,82 873 283,82
60078 1 219 166,00 1 219 166,00

60016 198 510,26 4 706 805,26
4210 7 344,44 242 613,44

6050 58 000,00 191 370,00

600 1 417 676,26 6 822 899,26

010 58 000,00 4 064 105,56
01043 58 000,00 1 156 992,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/43/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 13 września 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3343



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/43/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 13 września 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Zakup działki w obrębie Podlesie 10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowej 

na terenie Gminy Wodzisław
13 530 0 0 13 530 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01043
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Wodzisław
88 840 0 0 88 840 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

4. 010 01044
Budowa kanalizacji do budynku socjalnego 

Klubu Sportowego "PARTYZANT"
35 000 0 0 35 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

147 370 0 0 147 370 0 0 0

5. 600 60016

Budowa kładki pieszej przy ulicy 
Jedrzejowskiej w miejscowości 

Wodzisław
51 660 0 0 51 660 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 398003T w 
miejscowości Mieronice od km 0+000 do 

0+496  
701 177 1 721 0 318 276 0 381 180 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60016
Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

nr 398003T w miejscowości Mieronice
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60016
Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 

na ul. Legionów w Wodzisławiu
215 000 0 0 215 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa istniejących miejsc 

postojowych w miejscowości Przyłęczek
347 000 0 0 47 000 0 300 000 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa dorgi wewnętrznej w 

miejscowości Konary
81 137 0 0 81 137 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

59 w miejscowości Niegosławice 
100 000 0 0 100 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

255 w miejscowości Strzeszkowice
30 000 0 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

13. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dzialka Nr 

180 w miejscowości Zarzecze
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

14. 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej działka Nr 

70 w miejscowości Brzezinki
200 000 0 0 200 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

15. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej   Nr 398031T 
Klemencice - Łany w msc. Klemencice

481 941 96 389 0 0 0 385 552 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

16. 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Niegosławice
427 527 85 506 0 0 0 342 021 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

17. 600 60078
Przebudowa drogi wewnetrznej w 

miejscowości Krężoły
309 698 61 940 0 0 0 247 758 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

3 045 140 245 556 0 1 143 073 0 1 656 511 0

18. 700 70005
Wykup działki Nr 158/4 w miejscowości 

Konary
49 120 0 0 49 120 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

49 120 0 0 49 120 0 0 0

19. 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 553 825 0 20 000 533 825 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

553 825 0 0 20 000 0 0 533 825

20. 754 75412
Budowa ogrodzenia strażnicy OSP w 

Brześciu
14 000 0 0 14 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

21. 754 75412
Budowa instalacjo co. w budynku OSP w 

Krężołach
6 000 0 0 6 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

22. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

remizy OSP w Piotrkowicach
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Razem dział 010

Razem dział 600

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10) dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 
w odrębnych 

ustawach p.905

kredyty
i pożyczki, 
obligacje

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Razem dział 700

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3343



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/43/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 13 września 2024 r.

23. 754 75412
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

w Przyłęku
26 000 0 0 26 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

24. 754 75412

Doposażenie OSP Wodzisław w lekki 
samochód do działań ratowniczych wraz z 

wyposazeniem jednostki z Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

352 079 811,85 0 52 000 0 299 267,15 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

448 079 811,85 0 148 000 0 299 267,15 0

25. 801 80101

Budowa boiska o nawierzchni trawiastej z 
nawodnieniem przy Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Brześciu
23 400 0 0 23 400 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

26. 801 80101

Wymiana instalacji kanalizacyjnej wraz z 
separatorem tłuszczu w Samorządowej 

Szkole Podstawowej w Lubczy
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

73 400 0 0 73 400 0 0 0

27. 900 90001
Zakup samochodu dla obsługi oczyszczalni 

ścieków
36 000 0 0 36 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

28. 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 

na terenie Gminy Wodzisław
85 000 0 0 18 120 0 66 880 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

29. 900 90095 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 40 000 0 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

161 000 0 0 94 120 0 66 880 0

30. 921 92109
Budowa sanitariatu WC przy świetlicy 

wiejskiej w Judaszach
16 551 0 0 16 551 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

31. 921 92109
Przebudowa budynku świetlicy w 

Piskorzowicach
16 000 0 0 16 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

32. 921 92109
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w 

Przezwodach
19 300 0 0 19 300 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

33. 921 92109
Przebudowa placu zabaw w Wodzisławiu 

ul. Kasztanowa
10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

34. 921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Laskowej
16 000 0 0 16 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

35. 921 92109 Budowa placu zabaw w Nawarzycach 28 113 0 0 28 113 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

36. 921 92109
Budowa ogrodzenia świetlicy w 

Dębianach
16 500 0 0 16 500 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

37. 921 92195
Urządzenie placu rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości Wodacz
18 964 0 0 18 964 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

38. 921 92195

Zakup działki i jej zagospodarowanie wraz 
z odtworzeniem granic w miejscowości 

Kowalów Górny
15 385 0 0 15 385 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

156 813 0 0 156 813 0 0 0

4 634 747 246 367,85 0 1 831 896 2 022 658,15 533 825 xOgółem

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 900

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3343



w złotych

1 2 3 4

13 859 587,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 8 890 000,00

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 403 407,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 586 815,00

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 979 365,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

890 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 890 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/43/2024 

Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 13 września 2024 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3343


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 1 lit. a

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-09-18T09:18:49+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




